-

Edital N.º 012/2024 – CPSR/GR/UFRR            Boa Vista- RR, 22 de novembro de 2024.

A Comissão do Processo Seletivo Regular para Ingresso de Alunos no Colégio de Aplicação – CAp
(2025),  no  uso  de  suas  atribuições,  conferidas  pela  Portaria  nº  328/2024/GAB,  de  03/06/2024,
alterada pela Portaria nº 429/2024, de 08/08/2024,

RESOLVE:

Art.  1º  Divulgar  o  Resultado  dos  Recursos  Interpostos  ao  Resultado  do  Sorteio  Eletrônico  do
Sorteio Público Eletrônico e Virtual, realizado no dia 14 de novembro de 2024, divulgado através
do Edital Nº 011/2024 – CPSR/GR/ UFRR, de 14 de novembro de 2024:

INSCRIÇÃO
Nº

NOME SITUAÇÃO

7695 ANGELYCA MARRY FURTADO COSTA E SILVA INDEFERIDO

Art.  2º  Motivar,  com  fundamento  no  instrumento  convocatório  inaugural,  a  razão  do
INDEFERIMENTO:  com  base  nos  itens  5.14  c/c  1.1,  1.7,  2.3,  5.2,  do  Edital  nº  001/2024  –
CPSR/GR/UFRR.

Caroline da Silva Bessa Ferreguetti Souza
Presidente da Comissão
Portaria nº 429/2024/GR

Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DA REITORIA
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO

PORTARIA Nº 429/2024 – GAB

		2024-11-21T12:08:16-0300